D'accepter, afin de procéder à la reprise de la voirie endommagée sur la zone du Pont à Plan d’Orgon, 
l’offre technique et financière proposée par :  

MIDI TRAVAUX 
4900 Chemin Châteaux 

Les Vignères 
84 300 CAVAILLON 

pour un montant global forfaitaire de 4 970,00 € HT soit 5 964,00 € TTC (cinq mille neuf cent soixante-
quatre euros). 

ARTICLE 2 : 
D’autoriser la signature des pièces administratives et financières liées à cette prestation. 

ARTICLE 3 : 
De rappeler que toutes les décisions prises par la Présidente en application de ses délégations sont 
systématiquement rapportées lors du prochain Conseil de Communauté.